

Automatyka na wesoło...

...co nie oznacza, że nie na poważnie!

Te bardzo atrakcyjnie wyglądające, kolorowe pudełka swoją zawartością zaskoczą z pewnością wielu naszych Czytelników, także lepiej obeznanych z automatyką. Są to bowiem bardzo atrakcyjne zestawy promocyjne ze sterownikami serii LOGO! oraz Simatic S7-200.

Prezentowane w artykule zestawy są dowodem na to, że nawet tak duże koncerny - jak Siemens - bardzo dbają o propagowanie wśród użytkowników swoich pomysłów i opracowań. Jeden z zestawów (w żółtym pudełku) przeznaczony jest dla znanych już Czytelnikom EP sterowników LOGO!, drugi natomiast dla nieco bardziej zaawansowanych sterowników Simatic S7-200 (modułu CPU212).

Zestawy kuszą z jednej strony bardzo atrakcyjnym wyglądem i gadżetami dla użytkownika (efektowna torba z logo LOGO! oraz „kosmiczna“ podkładka pod mysz z logo Simatic S7-200), z drugiej strony swoją doskonałą zawartością. Użytkownik otrzymuje bowiem wszystko, co jest niezbędne do rozpoczęcia pracy, tzn. oprogramowanie, niezbędne kable, zasilacz (dla LOGO!), dokumentację oraz szereg elementów ułatwiających wykorzystanie sterowników w eksperymentalnych aplikacjach.

Dla przykładu w zestawie sterownika Simatic znajduje się listwa montażowa DIN z zainstalowanym... sil-



nikiem elektrycznym, który można napędzać poprzez sterownik!

Obydwa zestawy przygotowane przez Siemens adresowane są przede wszystkim do szkół i użytkowników, którzy zamierzają w niezbyt kosztowny sposób i szybko wkroczyć w "tajemniczy" świat sterowników do układów automatyki. Dzięki temu, że zestawy są kompletnie wyposażone możliwe jest niemal natychmiastowe rozpoczęcie pracy z nimi. Doskonała dokumentacja (niestety w języku angielskim i czasami w niemieckim) prezentująca szereg gotowych przykładów stanowi dodatkową atrakcję dla potencjalnych użytkowników.

Tak więc - gorąco zachęcamy do korzystania z oferty Siemens! Ceny zestawów nie są niskie, ale - biorąc pod uwagę

ilość i jakość otrzymanych materiałów - naprawdę atrakcyjne. A wiedza zdobyta w tej ciągle rozwijającej się dziedzinie naprawdę trudna do przecenienia.

Piotr Zbysiński, AVT

Zestawy prezentowane w artykule oferowane są przez firmę Siemens w sprzedaży promocyjnej. Cena każdego z zestawów wynosi 970 zł netto. Osoby zainteresowane zakupem któregoś zestawu mogą przystąpić na adres redakcji zamówienie, które natychmiast zostanie przekazane firmie Siemens. Zestawy są dostępne także u dealerów Siemens. Adresy tych firm znajdują się na stronie internetowej EP, poświęconej LOGO!

Zeszyt z aplikacjami nadesłany mi na konkurs przygotowany wspólnie przez firmę Siemens i EP jest dostępny w postaci pliku PDF na stronie internetowej, pod adresem: www.avt.com.pl/avt/ep/logo.html.

